7-я сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2025 г.         № 36

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Плодовского сельского

совета Бахчисарайского района Республики Крым на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах местного

самоуправления в Республике Крым", руководствуясь Уставом муниципального

образования Плодовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым, Плодовской сельский совет Бахчисарайского района Республики Крым

р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый План нормотворческой деятельности Плодовского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2025 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования путем размещения в сетевом издании "Официальный сайт

Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым" ЭЛ

№ ФС 77-83997 от 21.10.2022 (https://plodovoe.su/).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Плодовского сельского

совета - глава администрации Плодовского

сельского поселения        И.В. Шевченко

ПЛОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ

ПЛОДОВОЕ КОЙ ШУРАСЫ

УТВЕРЖДЕН

решением Плодовского сельского

совета Бахчисарайского района

Республики Крым

от 26.03.2025 г. № 36

ПЛАН

нормотворческой деятельности Плодовского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым на 2025 год

№

п/п

Наименование проекта муниципального

нормативного правового акта (далее –

проект)

Ответственный за разработку

проекта

Срок принятия

проекта

1 О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования
Плодовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики

Крым

Плодовской сельский совет

Бахчисарайского района

Республики Крым (далее –

Совет)

по мере

необходимости

2 О внесении изменений и дополнений в

бюджет муниципального образования
Плодовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики

Крым на 2025 год и плановый период

2026 и 2027 года

Совет по мере

необходимости

3 Внесение изменений и дополнений в

действующие муниципальные

нормативные правовые акты

муниципального образования
Плодовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики

Крым

Совет по мере

необходимости

4 Внесение изменений в муниципальные

нормативные правовые акты

муниципального образования
Плодовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики

Крым, регламентирующих порядок

организации и осуществления

муниципального контроля

Совет II квартал 2025

5 Бюджет муниципального образования
Плодовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики

Крым на 2026 год и плановый период

2027 и 2028 года

Совет IV квартал 2025